[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 23.03.2020 г. № 35
с. Троицкое
	О внесении изменений в распоряжение Администрации Троицкого сельского поселения от 16.09.2019г № 90 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Троицкого сельского поселения Неклиновского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
1. Внести в распоряжение Администрации Троицкого сельского поселения от 12.12.2019г № 90 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Троицкого сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изменения, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Начальнику сектора экономики и финансов администрации Троицкого сельского поселения (Холодняк Е.Б.) обеспечить  исполнение настоящего распоряжения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Троицкого сельского поселения:                                                          О.Н.Гурина
Приложение № 1

к распоряжению Администрации
Троицкого сельского поселения
от 23.03.2020г № 35
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в распоряжение Администрации Троицкого сельского поселения от 16.09.2019г от 90 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Троицкого сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
           1. В разделе 1 приложения № 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Троицкого сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов:

           2. В пункте 1.6 «Муниципальная программа Троицкого сельского поселения «Развитие культуры»:
           по строку «08 1 00 0000 Подпрограмма «Развитие культуры и искусства» наименование и текст направления расходов дополнить абзацами следующего содержания:
          «99990 – реализация направления расходов в рамках подпрограммы «Развитие культуры и искусства» муниципальной программы «Развитие культуры».

           По данному направлению расходов отражается  расходы местного бюджета на составление сметной документации и прохождение гос.экспертизы в ГАУ РО «Государственная экспертиза проектов» с получением положительного заключения на установку памятных плит в рамках реализацией федеральной целевой программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024годы»
         «L2990 – по данному направлению расходов отражаются расходы местного, областного бюджета, в том числе осуществление за счет субсидий из федерального бюджета в целях софинансирования расходов на установку памятных плит в рамках реализацией федеральной целевой программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024годы»

           2. В приложения № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Троицкого сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов:

          2.1. После строки:

	08 1 00 00700
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений культурно-досуговой деятельности Троицкого сельского поселения в рамках подпрограммы "Развитие культуры и искусства в Троицком сельском поселении" муниципальной программы Троицкого сельского поселения «Развитие культуры»

         дополнить строками:
	08 1 00 99990
	Реализация направления расходов в рамках подпрограммы "Развитие культуры и искусства в Троицком сельском поселении" муниципальной программы Троицкого сельского поселения "Развитие культуры"

	08 1 00 L2990
	Расходы (софинансирование), связанные с реализацией федеральной целевой программы "Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы", в рамках подпрограммы "Развитие культуры и искусства в Троицком сельском поселении" муниципальной программы Троицкого сельского поселения "Развитие культуры"

PAGE